

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,480 เมตร	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว หน้าเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,642 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานผิวทาง 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,642.000	330.68	4,511,136.56	1.3642	451.11	6,154,092.49
2	1.1.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,642.000	15.32	208,995.44	1.3642	20.89	285,111.57
3	1.2 งานจราจรสื่งค์เคราะห์ 1.2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	901.200	290.00	261,348.00	1.3642	395.61	356,530.94

ชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์

18 พฤศจิกายน 2568 13:47:36

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,480 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว
 หน้าเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,642 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,275,000.00
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							2,500.00
รวมราคากลาง								9,073,235.00

ชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์

18 พฤศจิกายน 2568 13:47:36

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์ แบบกล่องบรรจุแบตเตอรี่ป้องกันการโจรกรรม
	รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 111 - 01 สายบ้านผักแพว หมู่ที่ 1 ไปบ้านโนนสว่าง หมู่ที่ 13 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,480 เมตร
	หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 13,642 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว/องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์
(ชัชวาลย์ พิมพ์พัฒน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐญา บุญมิ่ง
(รัฐญา บุญมิ่ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อิทธิกร แก่นทิพย์
(อิทธิกร แก่นทิพย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง